АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 126
от 16 августа 2016 г.

	 Об утверждении отчета о ходе реализации муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в сельском поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2013-2015 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3.3.7 Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ сельского поселения Чубовка, утвержденным постановлением администрации сельского поселения Чубовка № 52 от 08.06.2015 г., Уставом сельского поселения, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет о ходе реализации муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в сельском поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2013-2015 годы»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка»
	Глава сельского поселения Чубовка

муниципального района Кинельский

Самарской области
	                      А.А. Авдеев

Утвержден

постановлением администрации

сельского поселения Чубовка
от 16.08.2016 г. № 126
ОТЧЕТ

о ходе выполнения муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в сельском поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2013-2015 годы»
за 2015 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ресурсное обеспечение (тыс.руб)

	план
	факт

	1
	Реконструкция водопровода холодного водоснабжения
	120
	132,8

	2
	Реконструкция башни Рожновского с.Сырейка
	200
	374,1

	3
	Ремонт теплотрассы
	120
	193,3

	4
	Реконструкция системы водоотведения
	120
	-

	5
	Подготовка центральной котельной к отопительному сезону с заменой необходимого оборудования
	240
	-

	6
	Телеинспекционное телевизионное обследование водозаборной скважины ул.Советская 1а

Оценка деятельности ответственных исполнителей по реализации муниципальной программы:

ответственным исполнителем – администрацией сельского поселения Чубовка мероприятия программы, запланированные на 2015 год, выполнены на сумму 700,2 тыс. рублей (88%).
Значения целевых показателей достигнуты:
- модернизированы системы теплоснабжения, водоснабжения сельского поселения Чубовка

- внедрены современные технологии при эксплуатации объектов жилищно-коммунального хозяйства.